
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11611 – Poz. 1985, 1986

 55 

 900-90011-2440 10.000,00 
 w tym: dotacja dla Powiatu Gnieźnieńskiego na realizację przedsięwzięcia 

„Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest” 
10.000,00 

 900-90011-6260 60.000,00 
 w tym: dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego na realizację przedsięwzięcia „Budowa rurociągu 
tłoczącego wodę pochodząca z odwodnienia Odkrywki Jóźwin II B 
Kopalni Węgla Brunatnego „KONIN” 

60.000,00 

 
 
1986 
UCHWAŁA Nr XLI/236/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 25.796.257 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 16.018.856 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 9.777.401 zł 
Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.246.361 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 9.237.401 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 26.669.817 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 14.715.956 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 11.953.861 zł; 
Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2; Wydatki majątkowe określa załącznik Nr 7. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.246.361 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
13.200.zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t., w kwocie 7.731.561 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 6. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 873.560 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.400.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1.526.440 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 173.200 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 24.000 zł 
2) wydatki w wysokości 24.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
 
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000 zł, w tym na: 
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł. 
§9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 5, 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a 
także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 6, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 
10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy 
Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 25.796.257 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 16.018.856 zł
- dochody majątkowe w kwocie 9.777.401 zł
Dochody budżetu określa załącznik Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.246.361 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.237.401 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 26.669.817 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14.715.956 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 11.953.861 

zł;
Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2; Wydatki 

majątkowe określa załącznik Nr 7.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizacje zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.246.361 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 13.200.zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 8,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwo-
cie 7.731.561 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 6.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 873.560 zł zosta-
nie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 2.400.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 9.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w kwocie 1.526.440 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 173.200 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 60.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 24.000 zł
2) wydatki w wysokości 24.000 zł

1986

UCHWAŁA Nr XLI/236/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11612 – Poz. 1986

zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.000.000 zł, 
w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 
zł.

§9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 6,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin ich zapłaty upływa w 
roku następnym,

4) ustala się kwotę 500.000 zł do której Burmistrz 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§10. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do kwoty 600.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 2.400.000 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowych 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 76.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólna w wysokości 27.000 zł,
2) celowe w wysokości 3.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 3.000 zł.

§13. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11613 – Poz. 1986

 56 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/236/09 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.500,00 

 01095  Pozostała działalność 1.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.500,00 

600   Transport i łączność 150.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 150.000,00 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

150.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 836.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 836.000,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
6.000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

440.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

390.000,00 

750   Administracja publiczna 1.568.840,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.505.840,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1.505.840,00 

 75095  Pozostała działalność 2.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.161,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.161,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.161,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.684.459,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
5.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.214.187,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 970.295,00 
  0320 Podatek rolny 74.644,00 
  0330 Podatek leśny 35.848,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 26.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11614 – Poz. 1986

 57 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 7.400,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
100.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.149.012,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 638.997,00 
  0320 Podatek rolny 251.313,00 
  0330 Podatek leśny 1.702,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 125.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 9.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 118.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
113.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 72.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

21.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.202.760,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.172.760,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.410.299,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.068.749,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.068.749,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.258.832,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.258.832,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 40.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 42.718,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42.718,00 

801   Oświata i wychowanie 247.800,00 
 80104  Przedszkola 133.000,00 
  0830 Wpływy z usług 133.000,00 
 80110  Gimnazja 4.800,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.800,00 
 80148  Stołówki szkolne 110.000,00 
  0830 Wpływy z usług 100.000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 5.000,00 
 85195  Pozostała działalność 5.000,00 
  0830 Wpływy z usług 5.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.343.637,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.184.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.184.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.907,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11615 – Poz. 1986

 58 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6.407,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

56.672,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56.672,00 

 85216  Zasiłki stałe 64.007,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
64.007,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31.851,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
31.851,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.547.561,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.546.561,00 
  0830 Wpływy z usług 415.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400.000,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7.731.561,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 25.796.257,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLI/236/09 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 612.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
 01030  Izby rolnicze 11.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
11.000,00 

 01095  Pozostała działalność 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

020   Leśnictwo 1.000,00 
 02095  Pozostała działalność 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

85.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 85.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.000,00 

600   Transport i łączność 1.327.919,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.290.560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160.560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.020.000,00 
 60095  Pozostała działalność 37.359,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.359,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 458.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 458.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11616 – Poz. 1986

 59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 303.000,00 

710   Działalność usługowa 88.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 88.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,00 

750   Administracja publiczna 2.368.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.100.800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.000,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
10.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

20.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.200,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 70.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
12.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

25.700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37.300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11617 – Poz. 1986

 60 

  4300 Zakup usług pozostałych 13.200,00 
 75095  Pozostała działalność 47.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.161,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.011,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74.400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 74.400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

10.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000,00 
757   Obsługa długu publicznego 135.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

135.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

135.000,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 
  4810 Rezerwy 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.473.561,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.867.488,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143.440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.871.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119.608,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11618 – Poz. 1986

 61 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

6.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344.060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.300,00 
  4260 Zakup energii 8.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.760,00 
 80104  Przedszkola 810.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40.150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 80.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500,00 
  4260 Zakup energii 21.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33.150,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 80110  Gimnazja 1.784.691,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97.500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 7.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.158.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 Zakup energii 85.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11619 – Poz. 1986

 62 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67.911,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 276.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 310.150,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 110.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00 
 80195  Pozostała działalność 50.472,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

12.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38.472,00 
851   Ochrona zdrowia 77.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
852   Pomoc społeczna 2.714.514,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.184.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.118.674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.476,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11620 – Poz. 1986

 63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.907,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.907,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
126.672,00 

  3110 Świadczenia społeczne 126.672,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 110.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 110.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 64.007,00 
  3110 Świadczenia społeczne 64.007,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.928,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.281,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 370.835,00 
 85401  Świetlice szkolne 264.185,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171.425,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11621 – Poz. 1986

 64 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.060,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 
 85495  Pozostała działalność 104.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.000,00 
  4260 Zakup energii 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.948.211,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.218.011,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.000,00 
  4260 Zakup energii 140.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.250,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.731.561,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 44.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 341.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 13.200,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13.200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312.000,00 
  4260 Zakup energii 195.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344.916,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114.216,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11622 – Poz. 1986

 65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.670,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75.698,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.068,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
 92116  Biblioteki 160.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
160.000,00 

 92195  Pozostała działalność 70.700,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.100,00 

926   Kultura fizyczna i sport 550.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 550.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 

Razem: 26.669.817,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLI/236/09 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 30 grudnia 2009r. 

 
DOCHODY NA ROK 2010 – ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.161,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.161,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.161,00 

852   Pomoc społeczna 2.184.700,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.184.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.184.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

   Razem: 2.246.361,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11623 – Poz. 1986

 66 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLI/236/09 
z dnia 30 grudnia 2009r. 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
 

WYDATKI NA ROK 2010 – ZADANIA ZLECONE 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 60.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.161,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.011,00 

852   Pomoc społeczna 2.184.700,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.184.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.118.674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.476,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 
   Razem 2.246.361,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11624 – Poz. 1986

 
67

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
3
6
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
C

ze
rn

ie
je

w
o 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
O

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

N
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
(c

ał
oś

ć)
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
. 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 C

ze
rn

ie
je

w
o 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

C
ze

rn
ie

je
w

o 

1
2
.5

7
9
.3

3
5
,0

0
 

2
0
0
7
-2

0
1
0
 

W
Ł.

 2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

U
E.

 7
.7

3
1
.5

6
1
,0

0
 

 
 

2
. 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 Ż
yd

ow
ie

 –
 o

st
at

ni
 e

ta
p 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

C
ze

rn
ie

je
w

o 

2
.0

3
2
.7

1
1
,3

1
 

2
0
0
7
-2

0
1
0
 

W
ł. 

–
 6

0
0
.0

0
0
,0

0
 

U
E 

–
 1

.4
2
1
.7

1
1
,3

1
 

 
 

3
. 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
C

ze
rn

ie
je

w
o 

1
.2

3
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
7
-2

0
1
2
 

W
Ł.

 1
.0

2
0
.0

0
0
,0

0
 

W
ł. 

–
 5

7
.5

0
0
,0

0
 

U
E 

–
 5

7
.5

0
0
,0

0
 

W
ł. 

–
 5

7
.5

0
0
,0

0
 

U
E 

–
 5

7
.5

0
0
,0

0
 

4
. 

B
ud

ow
a 

sa
li 

w
id

ow
is

ko
w

o-
sp

or
to

w
ej

 w
 C

ze
rn

ie
je

w
ie

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
C

ze
rn

ie
je

w
o 

8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
1
-2

0
1
2
 

 
W

ł. 
2
7
5
.0

0
0
,0

0
 

U
E 

1
.7

0
0
.0

0
0
,0

0
 

W
ł. 

9
0
0
.0

0
0
,0

0
 

U
E 

5
.1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

5
. 

B
ud

ow
a 

Z
ak

ła
du

 
Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
 O

dp
ad

ów
 w

 
Lu

lk
ow

ie
 –

 P
or

oz
um

ie
ni

e 
M

ię
dz

yg
m

in
ne

 

U
rz

ąd
 M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

C
ze

rn
ie

je
w

o 

1
.9

9
8
.5

6
1
,4

2
 

2
0
0
8
-2

0
1
4
 

W
ł. 

–
 0

,0
0
 

W
ł. 

–
4
8
9
.8

9
8
,4

8
 

W
ł. 

–
 4

8
9
.8

9
8
,4

8
 

 
A

d.
1
. 

W
 w

yn
ik

u 
do

ko
na

ni
a 

pr
ze

lic
ze

ni
a 

ko
sz

tó
w

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
 in

w
es

ty
cj

ą 
zm

ia
ni

e 
ul

eg
a 

kw
ot

a 
ca

ło
śc

i n
ak

ła
dó

w
 f

in
an

so
w

yc
h 

z 
1
6
.9

6
6
.1

0
6
 z

ł n
a 

1
2
.5

7
9
.3

3
5
 z

ł. 
K

w
ot

y 
2
.0

0
0
.0

0
0
 o

ra
z 

7
.7

3
1
.5

6
1
 z

ap
is

an
e 

zo
st

ał
y 

w
 b

ud
że

ci
e 

w
 Z

ał
ąc

zn
ik

u 
N

r 
2
 z

 o
dp

ow
ie

dn
ią

 c
zw

ar
tą

 c
yf

rą
. 

A
d.

2
. 

K
w

ot
ę 

6
0
0
.0

0
0
 z

ł s
ta

no
w

ią
 ś

ro
dk

i z
ab

ez
pi

ec
zo

ne
 ja

ko
 u

dz
ia

ł w
ła

sn
y 

w
 in

w
es

ty
cj

i w
sp

ół
fi
na

ns
ow

an
ej

 z
 U

ni
ą 

Eu
ro

pe
js

ką
, 

a 
do

t.
 IV

 e
ta

pu
 k

an
al

iz
ac

ji 
Ż
yd

ow
a.

 W
 

za
łą

cz
ni

ku
 N

r 
2
 n

ie
 u

w
zg

lę
dn

io
no

 k
w

ot
y 

1
.4

2
1
.7

1
1
,3

1
 z

ł z
 u

w
ag

i n
a 

to
, 

że
 n

a 
dz

ie
ń 

sp
or

zą
dz

an
ia

 p
ro

je
kt

u 
bu

dż
et

u 
G

m
in

a 
ni

e 
po

w
zi

ęł
a 

in
fo

rm
ac

ji 
o 

pr
zy

zn
an

yc
h 

śr
od

ka
ch

. 
W

ni
os

ek
 o

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 z
os

ta
ł z

ło
żo

ny
, 

na
to

m
ia

st
 r

oz
st

rz
yg

ni
ęc

ie
 w

in
no

 n
as

tą
pi

ć 
je

sz
cz

e 
w

 m
ie

si
ąc

u 
lis

to
pa

dz
ie

. 
A

d.
3
. 

W
 u

w
ag

i n
a 

m
oż

liw
oś

ć 
po

zy
sk

an
ia

 ś
ro

dk
ów

 z
ew

nę
tr

zn
yc

h 
na

 b
ud

ow
ę 

i m
od

er
ni

za
cj

ę 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 r
oz

sz
er

zo
no

 z
ak

re
s 

za
da

ń 
na

 r
ok

 2
0
1
0
. 

W
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

w
yż

sz
ym

 z
m

ia
ni

e 
ul

eg
a 

kw
ot

a 
ca

ło
śc

i n
ak

ła
dó

w
 f

in
an

so
w

yc
h 

ze
 1

1
5
.0

0
0
 z

ł (
w

 p
od

zi
al

e 
na

 w
ła

sn
e 

5
7
.5

0
0
 o

ra
z 

U
E 

5
7
.5

0
0
) 

na
 k

w
ot

ę 
1
.0

2
0
.0

0
0
 z

ł, 
kt

ór
a 

st
an

ow
i t

yl
ko

 u
dz

ia
ł w

ła
sn

y.
 P

ow
yż

sz
a 

kw
ot

a 
za

pi
sa

na
 z

os
ta

ła
 w

 Z
ał

ąc
zn

ik
u 

N
r 

2
. 

A
d.

4
. 

C
ał

oś
ć 

za
da

ni
a,

 t
o 

w
ar

to
ść

 8
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł, 
z 

cz
eg

o 
w

 r
ok

u 
2
0
0
6
 p

on
ie

si
on

o 
ko

sz
ty

 z
w

ią
za

ne
 z

 w
yk

on
an

ie
m

 d
ok

um
en

ta
cj

i w
 k

w
oc

ie
 2

5
.0

0
0
,0

0
 z

ł, 
na

to
m

ia
st

 
po

zo
st

ał
e 

kw
ot

y 
to

 1
.9

7
5
.0

0
0
,0

0
 z

ł w
 r

ok
u 

2
0
1
1
 o

ra
z 

6
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 z

ł w
 r

ok
u 

2
0
1
2
. 

A
d5

. 
Z
 u

w
ag

i n
a 

pr
ze

su
ni

ęc
ie

 r
ea

liz
ac

ji 
za

da
ni

a 
o 

je
de

n 
ro

k 
do

 r
ok

u 
2
0
1
4
 w

st
rz

ym
uj

e 
si

ę 
in

w
es

ty
cj

ę 
w

 r
ok

u 
2
0
1
0
, 

w
yd

at
ki

 d
o 

po
ni

es
ie

ni
a 

w
 r

ok
u 

2
0
1
0
 p

rz
es

uw
a 

si
ę 

na
 r

ok
 

2
0
1
4
. 

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 t

er
m

om
od

er
ni

za
cj

i b
ud

yn
kó

w
 u

ży
te

cz
no

śc
i p

ub
lic

zn
ej

 z
re

al
iz

ow
an

e 
zo

st
ał

y 
w

 r
ok

u 
2
0
0
8
. 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11625 – Poz. 1986

 
68

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

/2
3
6
/0

9
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
C

ze
rn

ie
je

w
o 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
 P

O
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

W
yd

at
ki

 
K

at
eg

or
ia

 
in

te
rw

en
cj

i f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 (d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) (

7+
8)

 
Śr

od
ki

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
) 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
**

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 
ze

 ź
ró

de
ł 

za
gr

an
ic

zn
yc

h 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
zw

ro
to

w
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1.

 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
 

X
 

 
 

 
 

 
Pr

og
ra

m
: W

R
PO

 
Pr

io
ry

te
t: 

II
I 

D
zi

ał
an

ie
: 3

.4
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 C
ze

rn
ie

je
w

ie
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

12
.5

79
.3

35
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z 
te

go
: 2

00
7 

r. 
2.

56
2 

2.
56

2 
2.

56
2 

- 
20

08
 r.

 
15

9.
76

0 
15

9.
76

0 
15

9.
76

0 
- 

20
09

 r.
 

2.
68

5.
45

2 
2.

68
5.

45
2 

2.
68

5.
45

2 
- 

1.
1 

20
10

 r.
 

9.
73

1.
56

1 

85
%

 U
E,

 
15

%
 U

 W
ł. 

D
z.

 9
00

 
R

oz
dz

. 9
00

01
 

9.
73

1.
56

1 
2.

00
0.

00
0 

7.
73

1.
56

1 

9.
73

1.
56

1 
2.

00
0.

00
0 

7.
73

1.
56

1 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11626 – Poz. 1986

 69 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XLI/236/09 

z dnia 30 grudnia 2009r. 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 600.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
    600.000,00 

600   Transport i łączność 1.020.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.020.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.020.000,00 
    1.020.000,00 

710   Działalność usługowa 65.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.000,00 
    65.000,00 

750   Administracja publiczna 37.300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37.300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37.300,00 
    37.300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.751.561,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.731.561,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.731.561,00 
    7.731.561,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000.000,00 
    2.000.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 500.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
    500.000,00 

Razem 11.953.861,00 
 

Dział 010 
Rozdział 01010 – Budowa kanalizacji sanitarnej w Żydowie – ostatni etap 600.000,00 
Dział 600 
Rozdział 60016 
1) Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Paszyn - Golimowo - 500.000,00 (przy 
współudziale środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych) 
2) Budowa chodników przy ul. Pałacowej w Czerniejewie - 520.000,00 
Dział 710 
Rozdział 71004 – Wykonanie projektów technicznych oraz studium wykonalności dla Działania 1.7 
– Utworzenie strefy gospodarczej na terenie Gminy Czerniejewo - 65.000,00 
Dział 750 
Rozdział 75023 – Zakup sprzętu komputerowego wraz z serwerem dla Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo - 37.300,00 
Dział 900 
Rozdział 90001 – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w mieście Czerniejewo - 
9.731.561,00 
Dział 926 
Rozdział 92601 – Budowa boisk sportowych przy Zespołach Szkół Publicznych w Czerniejewie oraz 
Żydowie - 500.000,00. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11627 – Poz. 1986

 70 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLI/236/09 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
       I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

Rodzaj dotacji Dział Rozdz. § Bieżąca Majątkowa 
Podmiotowa 921 92116 2480 160.000,00 - 
Celowa 900 90013 2310 13.200,00  
    173.200,00 - 

 
       II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Celowa 801 80195 2830 12.000,00 - 
Celowa 921 92195 2820 8.000,00 - 
Celowa 926 92605 2820 40.000,00 - 
    60.000,00 - 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XLI/236/09 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.400.000,00 
1. Kredyty i Pożyczki 952 0,00 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
903 2.400.000,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00 
4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 
6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00 
7. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00 

Rozchody ogółem:  1.526.440,00 
1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 1.250.580,00 
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

963 275.860,00 

3. Udzielone pożyczki 991 0,00 
4. Lokaty 994 0,00 
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

 
Przychody: 
1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Budowa 
kanalizacji w m. Czerniejewo – 2.400.000,00 zł 
Rozchody: 
1. Kredyt z Banku Rady Europy (CEB) – Modernizacja Kolektora Przesyłowego Ścieków Żydowo-
Gniezno – 60.940,00 zł 
2. Kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EIB) – Modernizacja Kolektora Przesyłowego 
Ścieków Żydowo - Gniezno – 60.940,00 
3. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Żydowo – III etap – 159.600,00 zł 
4. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – 
Termomodernizacja budynków ZSP Czerniejewo wraz z wymianą źródła ciepła – 112.300,00 zł 
5. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – 
Termomodernizacja budynków ZSP Żydowo - 140.000,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11628 – Poz. 1986

 71 

6. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo wraz z wymianą źródła ciepła z 
węglowego na gazowe - 164.000,00 zł 
7. Bank Ochrony Środowiska w Poznaniu – Termomodernizacja ZSP Żydowo – 86.000,00 zł 
8. Bank Ochrony Środowiska w Poznaniu – Termomodernizacja Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo wraz z wymianą źródła ciepła z węglowego na gazowe oraz prace dodatkowe. –
66.800,00 zł 
9. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Czerniejewie – 275.860,00 zł 
10. BS Gniezno O/Czerniejewo – Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Żydowo – Kosowo 
400.000,00 zł 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLI/236/09 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ROK 2010 DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 
Sołectwo Dział Rozdział § Kwota 

600 60016 4270 3.100,00 Czeluścin 
921 92109 4300 4.129,00 

Gębarzewo 921 92109 4210 9.000,00 
Goraniec 600 60016 4270 7.000,00 
Kosmowo 921 92109 4270 7.155,00 
Goranin 921 92109 4270 7.356,00 
Graby 921 92109 4270 8.362,00 
Kąpiel 600 60016 4270 5.925,00 
Kosowo 921 92109 4210 6.841,00 
Nidom 921 92109 4270 7.825,00 
Pakszyn 921 92109 4270 13.000,00 

4210 4.800,00 Pakszynek 921 92109 
4300 968,00 

Pawłowo 921 92109 4270 11.470,00 
Rakowo 921 92109 4270 7.204,00 
Szczytniki Czerniejewskie 921 92109 4270 13.326,00 
Żydowo 600 60095 4300 22.359,00 
Razem 139.820,00 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XLI/236/09 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 
 Przychody 24.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24.000,00 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 24.000,00 

 Koszty 24.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00 

 
 
1987 


